
 

Sandomierz, dnia 15.11.2021 r. 

POWIAT SANDOMIERSKI 

27-600 Sandomierz, ul. Mickiewicza 34 

tel. 15/832 32 43; fax 15/832 28 29 

NIP 864-18-23-946 REGON 830409235 

Znak sprawy: ZP.272.14.2021 

WSZYSCY WYKONAWCY 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Budowa szybu windowego 

wraz z montażem urządzenia dźwigowego przy budynku szkoły w Klimontowie”. 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

Dnia 12.11.2021 r. oraz 15.11.2021 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania w związku  

z prowadzonym postępowaniem na realizację ww. zadania, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) 

udziela odpowiedzi zgodnie z kolejnością zadanych pytań: 

PYTANIE NR 1: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o uszczegółowienie przedmiotu zamówienia  

w zakresie: 

1) przerobienia instalacji CO w piwnicy - demontaż instalacji CO oraz ponowny montaż; 

2) udostępnienia przedmiaru robót branży elektrycznej; 

3) udostępnienia rysunku przekroju pionowego podnośnika platformowego. 

ODPOWIEDŹ DO CZ. 1: Zamawiający informuje iż, przerobienie instalacji C.O. w zakresie 

przedmiotowego zadania dotyczy demontażu poziomów C.O. oraz ich ponownego montażu w przypadku 

kolizji z projektowanym otworem drzwiowym do szybu windowego. 

ODPOWIEDŹ DO CZ. 2: Zamawiający udostępnia przedmiar robót branży elektrycznej jako załącznik  

nr 9a do SWZ. 

ODPOWIEDŹ DO CZ. 3: Dokumentacja projektowa przedmiotowego zadania zawiera rysunki R-01, R-02, 

R-03, które przyjmują zbliżone założenia szybu windowego. Zamawiający nie wskazuje konkretnego 

modelu/marki urządzenia. 

PYTANIE NR 2: W opisie „ Dane konstrukcyjno-materiałowe” projektant wskazuję: „Winda o napędzie 

elektrycznym i konstrukcji stalowej.” Natomiast w opisie: „Montaż dźwigu - windy” wykonanie szybu 

windy (z bloczka betonowego). Na załączonych rysunkach projektowych mamy wskazany szyb stalowy  

i brak miejsca wykonania konstrukcji żelbetowej. W przedmiarze również jest ujęte wykonanie szybu  

w formie żelbetowej. Bardzo proszę o wyjaśnienia rozbieżności.  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje iż, ścianę z bloczka betonowego traktujemy jako ścianę osłonową 

szybu windowego od poziomu -1 do poziomu 0 (w części pod balkonem). 

PYTANIE NR 3: Winda o napędzie elektrycznym: Czy projektant wskazuję czy to ma być napęd 

elektryczny-śrubowy czy elektryczny-pasowy? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wskazuje konkretnego rozwiązania w zakresie napędu windy. 

Zamawiający wraz z niniejszym dokumentem dokonuje uzupełnienia Opisu Przedmiotu Zamówienia 

zgodnie z odpowiedzią do cz. 2 pytania nr 1, w zakresie przedmiaru robót branży elektrycznej. Załącznik  

nr 9a zostanie opublikowany na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

Wicestarosta Sandomierski 
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